Playa Vicente

Estado de Flujos de Efective
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2618

Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Antericres Pendientes de

Parlicipaciones vy Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Financieros

Incremento por Varacian de inventaros

Disminucion del Exceso de Estimaciones per Pérdida o Detericro

u Obsolescencia

Disminucidn del Exceso de Provisiones

Ctros Ingresos y Beneficios Varios

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transterencias internas y Asighaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias 2 Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Conativos
Transferencias ai Exterior

Paricipaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda PUblica
(Gastos de 1z Deuda Publica

Costo por Coberuras

$114,005,618.03
$4,072,719.00
50.00

$0.00

30.00

$0.00

$0.00
$54,28¢,618.94

$29,126.,462.85
$7,552.84177

$14,893,287 44
$0.00

$0.00
50.00

$1,730.834.60
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$565.076.39

$0.00
$32,007.75

50.00

$ 106,863,623.22
3 1,834,294.00

8 -
3 -

3 -

5 -
5 48,960,877.38

$ 2491869356
3 6,167,190,78

$  13,504,160.74
$ -

% -

3 3,430,958.79
3 R

3 544,647.78

3 .
3 32,502.08

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Fiejos Netos de Efectivo por Actividades de

Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de

Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Qtros Origenes de Financiamienta

Aplicacién
Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Ctras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efective por Actividades de

Financiamiento

Incremento/Dismiztucidn Neta en el Efectivo y

Equivalentes a! Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Ejercicio al inicio

del Ejercicio

Efectiva y Equivalentes al Ejercicio al final del

$1.830,954.45
$4,895,443.47

-$41,950,629.61

$1,525,604.63

$149,073.51

$148,073.51
$0.00

$1.376,531.12

$0.00
$0.00

30.00

$0.00
$0.00

$1,525,604.63

$31,736,925.76

$13,885.56

$31,750,811.32

@

BRI i Concepto . 2017 i Conhcepto L 2017000
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacign Flujos de Efectivo de las Actividades de
Origen $126,451,569.68 $ 115,055,133.71 Inversién
QOrigen 5342,841.77 5 1,678,039.79
Impuestes $3,265,063.84 $ 277255783
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 S - Bienes Inmuebles, infraestructura y $0.00 -
Contribuciones por Mejoras $1,300.12 § 6,070.89 Construcciones en Proceso
Bienes Muebles 3000 3 184,420.01
Derechos $4,268.383.40 § 2,722,943.32
Otros Origenes de Inversién $342,841.77 § 1,493,619.78
Productes de Tipe Corriente $245,385.53 § 128 451.88
Aplicacion $42,263,471.38 § 38,573,716.70
Aprevechamientos de Tipo Corriente $546.45 § B5,068.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y $35.567.06345 § 31,357,781.70
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de $580,646.31 8§ 542 124,57 Construcciones en Proceso

7,215,9835.00

36,895,676.91

1,820,904.52

1,820,904.52

13,208,816.32
29.458.88

29.496.88

13,179,317 44

11,387,911.80

17.810,667.62

2,326.777.58

20,137.445.20




Apayos Financieros
Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Qbsolescencia y
Provisiones
Disminucion de inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o
Aumento par Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica no Capitalizable
Fljos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$379,108.14
$0.00
$72,161.950.74

Estado

36272265

$  66,094,256.23
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Playa Vicente

de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2018




